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Pér

“Mbylljen e sporteleve té marrédhénieve me publikun dhe vijimin e shérbimeve vetém

online dhe pérmes postés zyrtare”.

Bazuar VKM nr. 221, dat€ 23.03.2016 *“Pér ményrén e organizimit dhe funksionimit té ATP”;

URDHEROJ:

1. Mbylljen e sporteleve t€ marrédhénieve me publikun pér shérbime dhe aplikime deri me
dat€ 03 prill 2020 dhe vijimin e shérbimeve vetém online dhe pérmes postés zyrtare.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhér1 sektori i Marrédhénieve me Publikun dhe Mediat
dhe Sektori 1 Burimeve Njerézore.

3. Ky urdhér hyn né fugqi menjé€heré!

DREJTORI 1 PERGJITHSHEM
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